令和２年第 6 回グループホームすこやか運営推進会議

議事録

１，日 時：令和２年 12 月 2 日(水)   9：00～9：20

２，場 所：秀明荘 1 階会議室

３，出席者：

   ご利用者代表                (欠席)

ご利用者家族代表             (欠席)

玉島中央町町内会代表者        (欠席)

倉敷市玉島東地区 民生委員      (欠席)

倉敷市介護保険課             (欠席)

倉敷市社会福祉協議会玉島事務所   (欠席)

グループホーム富田の里         (欠席)

倉敷市玉島中部高齢者支援センター  片山 昌樹

事業所代表者                松三 事務長

グループホームすこやか         菟原

※新型コロナウィルスの感染予防の為、上記出席者のみで開催を行う。欠席者

については、案内状にて事業所職員のみでの開催について通知を行う。

４， 配布資料

活動報告レジュメ

５，議事の経過及び内容

① 事務長挨拶

② 出席者紹介

③ 事業活動報告(次回開催のご案内)

・配布資料にて令和 2 年．9 月～令和 2 年．11 月の活動報告行

④ 質疑応答

１） ご家族代表    (欠席)

２） 町内会代表者  (欠席)

３） 社会福祉協議会 (欠席)

４） 民生委員代表   (欠席)

５） 近隣グループホーム (欠席)

６） 介護保険課     (欠席)

７） 高齢者支援センター職員

今年は新型コロナが流行する中で、ＧＨの運営を制限しながら大変だっ

たと思います。その中で、感染対策に注意しながら入居者様と職員に感染

者が０名は、すばらしい成果だと感じます。引き続き感染に注意を払い、入

居者様の生活支援を行って下さい。

     (GH 職員)

       ご家族様や施設へ出入りする業者に対しても、検温や体調確認、さらには

２週間以内の県外への移動を確認することをＧＨとして徹底した結果が、現

在の感染者０名の結果だと考えます。現状に安心せず、引き続き気を引き

締めて入居者様の健康管理、生活支援に励みたいと思います。

⑤ 次回開催の案内

日時：令和 3 年 1 月 27 日(水)開催予定(GH すこやか単独開催)

会場：秀明荘 1 階会議室

ご案内：概ね１ヶ月前を予定

作成者：菟原